a) vormwder W, b) unse W. 0) ghoerne W. d) den W. €) allen W. 

f) se uns W. 

1) 1381 vor Jun. 2. *) Die Einnahmen. 
87* 
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€. Anhang. 

241. Lübeck an Danzig: bittet, wegen des von der Königin Margarethe von Nor- 
wegen vorgeschlagenen Tages Mrz. 16 zu Nyköpiny Danzigs Antwort verab- 
redetermassen nach Lübeck zu schicken; meldet, dass es einen Wechsel von 

100 Mark preussisch auf das Danziger Pfundgeld ausgestellt habe, und bittet 

um Zahlung dieser Summe an Henning Lancowe; wünscht den Betrag des 
noch vorhandenen Pfundgeldes zu wissen. — |1381) Nov. 30. 

Aus Stadtarchiv zu Danzig, Lübeck, XXVIII Nr. 13; Original, mit Spuren des 

briefschliessenden Sekrets, 

Honorabilibus magneque discrecionis viris, dominis proconsulibus 

et consulibus in Danczik, amicis nostris sincere dilectis, presentetur. 
Salutacione complacibili eum dilectionalis amieicie constancia premissa. Sin- 

gulares amici dilecti. Significamus vobis, quod honorabiles viri, domini Symon 
Zwerting proconsul, Hermannus Ozenbrugge et Johannes Lange, socii dilecti nostri 

consulatus, alias in placitis Schanie constituti, reditu suo nobis retulerunt, qualiter 
inclita domina regina Norwegie, necnon consiliarii regni Dacie conceperint ibidem 

quendam terminum placitorum, servandum Nykopinge medio jejunii proxime futuri; 

quod quilibet civitatensium protunc ibi constitutorum retrahebat in consilium suum, 

nobis exinde propositum suum vel oppositum quantocius formaturus. Specialiter 
commendabilis vir, dominus Petrus Oldelant, vestri consulatus socius, ibi constitutus, 

intromisit se, quod nobis exinde responsum reformare vellet indilatum. — Verum 
quia, circeumspecti viri, nullam de vobis super hiis habuimus responsivam, studiose 

rogamus, quatenus improtractum vestrum responsum de premissis nobis reformare 
curetis, eo quod prememorata domina regina pretactique consiliarii desiderent 
exinde scire certitudinem, quod valeant incolas regni Dacie, vocandos ad eadem 

placita, satis tempestive et ante generacionem glaciei conclusionesque viarum aqua- 

ticarum vocare. Ceterum scire dignemini, nos 100 marcas Pruczienses de pecunia 

librali super vos transemisse, domino Henningho Lancowe, socio consulatus vestri 
tradendas; ideoque petimus, ut easdem sibi persolvatis. Et quia de navibus defen- 
soriis ad sallaria stipendiariorum multo adhuc indigemus, dilecciones vestras exo- 

ramus, quatenus nobis eciam rescribere velitis, quantum de pecunia librali vobiscum, 
collecta super vos adhuc transemere valeamus. Altissimus vos conservet, nobis